confirmed to and always held by the Abbey of Alexander II.
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coram nobis questio moveretur, tandem partes se nostre ordinationi voluntate

spontanea subjecerunt. Nos vero Deum habentes [pre]oculis, in favorem

et augmentum religionis et ordinis, de unanimi consensu partium et assensu

capituli Glasguensis, ordinavimus in hunc modum, Videlicet quod in predicto

loco ad honorem Dei et beate Virginia Marie domus religionis construatur

de monachis ordinis de Passelet, qui ibidem perpetuis temporibus habeant

[habitent ?], plenaria gaudeant libertate, et libere possint per electionem

canonicam abbatem perficere qui ad monasticam vitam transire volentes

libere possit ad monachalem habitum et professionem recipere et omnia

facere que de jure pertinent ad abbatem ; ita etiam quod dicta domus de

Corsragmol a potestate et jurisdictione Abbatis et conventus de Passelet in

omnibus sit exempta, nisi tantum in ordinis recognitione ; quam sic duximus

declarandam. Ut monachi de Corsragmol in ordine et habitu et aliis

regularibus observantiis domui de Passelet penitus conformentur, et ut Abbas

de Passelet qui pro tempore fuerit dictam domum de Corsragmol visitet x

semel per annum cum moderata familia et sine expensarum gravamine ;
in

qua visitatione si quid arduum vel grave invenerit corrigendum, ut maturius

et consultius cuncta procedant, per nos et successores nostros una cum ipso

visitatore canonice corrigatur. Ordinavimus etiam ut omnia dicta bona

que aliquando in Karrec Abbas et conventus de Passelet possederunt in

usus dicte domus de Corsragmol cedant perpetuo ; Solvendo domui -de

Passelet decem mareas argenti annuatim ad Pentecosten. Et si aliquo

tempore dicti Abbas et monachi de Passelet vel dictus Comes seu heredes

sui vel Abbas et monachi de Corsragmol contra ordinationem nostram in

aliquo venire voluerint, nos et successores nostri ipsos ad observationem

omnium predictorum, de piano et absque strepitu judicii, monitione pre-

missa, contravenientes per censuram ecclesiasticam compellamus. Ita quod
eis non valeat quantum ad supradicta infirmanda aliquod impetratum vel

impetrandum, vel aliquod juris canonici vel civilis remedium, vel aliquod

privilegium ordinis Cluniacensis competens vel competiturum, vel specialiter
beneficium restitutionis in integrum, vel aliquod statutum vel statuendum.
Et in hujus rei testimonium nos et capitulum Glasguense et dictus Comes
de Carrek presens scriptum sigillis